
70692                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 10-11-2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE 7 novembre 2022, n. 1773
POR PUGLIA FESR - FSE 2014/2020 - Avviso n.1/FSE/2022 “PASS LAUREATI 2022” - codice CUP 
B32J22000010009 - ESITI VALUTAZIONE: APPROVAZIONE PRIMO ELENCO DI ISTANZE AMMISSIBILI. (VIN)

Visti gli articoli 4, 5 e 6 della L.R. n. 7/1997;

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/1998;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.;
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 

all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

Visto il D.Lgs. n. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e ss.mm.ii.;
Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al  D.L.gs n. 82/2005, come 

modificato dal D.lgs 13 dicembre 2017, n. 217;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22/2021;

Vista la DGR n.833 del 07/06/2016 che ha attribuito le responsabilità delle Linee di Azione del POR Puglia 
FESR-FSE 2014-2020 ai dirigenti delle Sezioni in cui è articolata l’organizzazione dell’Amministrazione 
regionale; 

Visto l’AD n. 165/110 del 10/11/2017 con il quale l’Autorità di Gestione del POR Puglia 2014- 2020 ha approvato 
la definitiva articolazione delle Azioni del Programma in Sub-Azioni;

Visto l’AD n. 503 del 16/05/2019 quale atto di conferimento d’ufficio all’Avv. Christian Cavallo dell’incarico 
di Responsabile delle Sub-Azioni 10.4.a/b/c/d, in seguito ratificato con AD n. 4 del 16/01/20 e 707 del 
05/05/22; 

Visto il D.P.G.R. n. 263 del 10/08/2021 di “Attuazione del Modello Organizzativo “Maia 2.0”;

Vista la DGR n. 1794 del 05/11/2021 avente ad oggetto: “POR Puglia FESR FSE 2014-2020. Adeguamento 
organizzativo a seguito del DPGR 22/2021 di adozione del modello di alta organizzazione “MAIA 
2.0” e s.m.i.”;

Vista la DGR n. 1576 del 30/09/2021 quale atto di nomina dell’Avv. Monica Calzetta a dirigente della Sezione 
Formazione;

Vista la DGR n. 2026/2021 del 30/11/2021, pubblicata sul B.U.R.P. n.12 del 28/01/2022, di approvazione dei 
contenuti generali riferiti all’”Avviso Pubblico per la concessione di Voucher per la formazione post-
universitaria edizione 2021-2022”, nonché Variazione Bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021-
2023, ai sensi del D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii.; 

Vista la DGR n.21/2020 del 13/01/2020, pubblicata sul B.U.R.P. n.19 del 11/02/2020, di approvazione della 
“Nota per la identificazione delle opzioni di semplificazione dei costi per l’erogazione di voucher per 
la frequenza di master post lauream” elaborata dall’A.R.T.I.;

Premesso che:

-	 con Atto della Dirigente della Sezione Formazione n.725 del 09/05/2022, pubblicato sul BURP n.53 del 
12/05/2022, veniva approvato l’Avviso Pubblico n.1/FSE/2022 “Pass Laureati 2022” - Voucher per la 
formazione post universitaria”, finalizzato alla concessione di voucher formativi per la frequenza di 
Master Universitari post lauream in Italia o all’estero;

-	 al par. 4) dell’Avviso “Modalità e termini per la presentazione delle istanze”, veniva disposta la 
procedura con modalità a sportello in ordine cronologico fino ad esaurimento delle risorse disponibili, 
mentre con Atto della Dirigente della Sezione Formazione n.992 del 23/06/2022, pubblicato sul BURP 
n. 70 suppl. del 23 giugno 2022, veniva successivamente fissato alle ore 12 del giorno 01/07/2022 il 
termine ultimo per la presentazione telematica delle istanze di candidatura;

-	 alla scadenza stabilita del 01/07/2022 risultavano regolarmente trasmesse - secondo i dettami dell’avviso 
e mediante la procedura telematica messa a disposizione sul portale SistemaPuglia - n.1.503 istanze di 



                                                                                                                                70693Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 10-11-2022                                                                                     

candatura;

-	 il Gruppo di Lavoro istituito con Atto della Dirigente della Sezione Formazione n.833 del 30/05/2022, 
sta procedendo alla verifica di ammissibilità delle istanze pervenute in esito all’Avviso secondo i criteri di 
valutazione stabiliti al par. 6) “Procedure e Criteri di Selezione” dello stesso Avviso. 

Gli esiti provvisori dell’istruttoria ad oggi condotta - come da verbale redatto e sottoscritto dal Gruppo di 
Lavoro - sono stati trasmessi in data odierna alla Dirigente della Sezione Formazione;

Visti detti esiti provvisori riportati nel’”Primo Elenco di istanze ammissibili” così come formalmente 
comunicato con nota r_puglia/AOO_137/PROT/07/11/2022/0033065, acquisita agli atti della Sezione al 
n.0033081;

Considerato, altresì, che:
-	risultano ad oggi ulteriori pratiche ancora “in integrazione” per le quali il G.d.L. ha dovuto richiedere 

formalmente delle integrazioni documentali che, dunque, impediscono al momento di chiudere la 
valutazione;

-	sempore più numerose giungono, attraverso i vari canali, le richieste di utenti interessati a conoscere lo 
stato di avanzamento della propria istanza di candidatura; 

Tanto premesso e considerato, 
con il presente atto si sottopone l’adozione della seguente proposta:

presa d’atto degli esiti provvisori della selezione istanze ad opera del Gruppo di Lavoro comunicati con 
la succitata nota e conseguente pubblicazione degli stessi così come riportato nell’Allegato A) ”Primo 
Elenco di istanze ammissibili” - parte integrante e sostanziale del presente atto - con riserva di provvedere 
con successivo, separato atto amministrativo - all’esito definitivo della valutazione - all’approvazione 
dell’elenco defintivo delle istanze ammesse con annessa quantificazione economica del relativo voucher.

Si dà atto che il presente provvedimento, con il relativo allegato, sarà pubblicato sul BURP a cura del Servizio 
Formazione e sul portale web www.sistema.puglia.it, e che tale pubblicazione costituirà unica modalità di 
notifica a tutti gli interessati.

Allo scopo si attesta anche:
-  che il presente procedimento istruttorio e lo schema di determinazione, rispettano le norme vigenti;
- che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati personali secondo la 

normativa vigente, e che è stato predisposto documento “per estratto” che deve essere utilizzato per la 
pubblicità legale;

-  che non sussiste conflitto di interessi ai sensi degli artt. 6 bis Legge n. 241/90 ss.mm.ii.

Il Funzionario istruttore
Avv. Christian Cavallo

Verifica ai sensi del D. Lgs 196/03 e s.m.i. e del Regolamento (UE) 679/2016
- Garanzie alla riservatezza -

La pubblicazione dell’atto all’Albo pretorio on-line, salve le garanzie previste dalla L. 241/90 in tema di accesso 
ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto 
disposto dal Regolamento (UE) n. 679/2016 e dal D.Lgs. n. 196/2003 e s.m.i. in materia di protezione dei dati 
personali. 
Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del succitato Regolamento (UE). 



70694                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 10-11-2022

Adempimenti contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

Bilancio Regionale Vincolato - esercizio finanziario 2022 approvato con LL.RR. n. 51/2021, 52/2021 e D.G.R. n. 2/2022

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale.

LA DIRIGENTE

Letta la relazione che precede e quanto in premessa riportato;
Vista l’istruttoria espletata;
Ritenuto di dover provvedere nel merito,

DETERMINA

1)	 di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 
anche quale motivazione ai sensi dell’art. 3, L. 241/1990 ss.mm.ii.;

2)	 di confermare quanto indicato in narrativa, che qui si intende integralmente riportato, e di dare atto 
degli esiti provvisori della selezione delle istanze di candidatura trasmesse, così come comunicati con 
nota r_puglia/AOO_137/PROT/07/11/2022/0033065, acquisita agli atti della Sezione al n.0033081;

3)	 di approvare, dunque, il primo elenco - parte integrante e sostanziale del presente provvedimento - 
di istanze di candidatura ammissibili, così come riportato nell’Allegato A) - ”Primo Elenco di istanze 
ammissibili”; 

4)	 di riservarsi di provvedere con successivo e separato atto all’accertamento e all’impegno delle 
somme spettanti a ciascun titolare di voucher;

5)	 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento unitamente al relativo allegato, a cura 
del Servizio Formazione, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi dell’art.6, della L.R. 
n.13/94, dando atto che la pubblicazione costituirà unica modalità di notifica a tutti gli interessati 
e che la stessa data di pubblicazione costituisce termine iniziale per la presentazione di ricorsi 
amministrativi, da inoltrare entro il termine perentorio di 30 (trenta) giorni;

6)	 di dare atto che non sussiste conflitto di interessi ai sensi degli artt. 6bis Legge n. 241/90 ss.mm.ii.

Il provvedimento viene redatto in forma integrale e senza parti oscurate non necessarie ai fini di pubblicità 
legale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 196/03 in 
materia di protezione dei dati personali e ss.mm.ii.

Il presente provvedimento, redatto in unico originale, composto da n.3 pagine più l’Allegato “A” - ”Primo 
Elenco di istanze ammissibili” di n.3 pagine, per complessive n.6 pagine in originale: 

-	 è immediatamente esecutivo;

-	 sarà pubblicato, unitamente all’Allegato “A”, sul portale www.sistema.puglia.it;

-	 sarà pubblicato nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”;

-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica 
all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli  adempimenti di competenza.

La Dirigente della Sezione

Avv. Monica Calzetta



                                                                                                                                70695Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 10-11-2022                                                                                     

1 9719895 84 2V5V8A3 167 5T3TVL3 250 8AB4YN2 333 B0MFJ09
2 00XXG95 85 2WCG8C2 168 5TGQE45 251 8D78HZ3 334 B14GJH8
3 03PUQ28 86 2WG2OG5 169 5TLRHL3 252 8DDZMZ3 335 B1JEV95
4 04MPIX8 87 2YLWGK9 170 5UG6X35 253 8E9SQG7 336 B1RNJG1
5 0BF88X2 88 2YO69G5 171 5UM8F26 254 8HDHG37 337 B3SONW8
6 0BTDLT3 89 30TX4L1 172 5VJIYH5 255 8I923P1 338 B4EWIT7
7 0ENFYM3 90 31E33L5 173 5YTMWI6 256 8IF91S2 339 B4NI8E1
8 0K0E6A6 91 31I9924 174 5Z8WVB5 257 8LY1AA4 340 B4ORGC2
9 0L7DG30 92 32HC8O7 175 60GVG74 258 8MH5TD6 341 B88OQN8

10 0PTMTH9 93 338LJU5 176 61IMLB7 259 8NZYZY4 342 B8DOFJ2
11 0SUU4H0 94 33K6F30 177 62FRIC7 260 8PCE524 343 B8H1613
12 0TTFF44 95 33T76J0 178 62IOJD3 261 8PEMGA3 344 B9DHIX6
13 0VKUDS2 96 3AGK677 179 63W6U33 262 8QFEUG4 345 BAQ9TY1
14 0VYCPT3 97 3CQVLS3 180 665BAK0 263 8QHUFY6 346 BB16UM1
15 0W4JDT2 98 3DEMHC6 181 67S6UD5 264 8RUMXL6 347 BC86CB6
16 110XSI5 99 3EL1RU3 182 6A56LQ6 265 8T0FXK3 348 BECJ557
17 11VUAO5 100 3FE1RE7 183 6BCG8R5 266 8TZ4JY5 349 BEVKEG1
18 155SNY1 101 3IDSPN6 184 6D298U7 267 90KKQH3 350 BFLSBQ3
19 159IMU2 102 3K9S1C6 185 6ECG366 268 9158YW5 351 BG34RK7
20 18KYSP7 103 3LTZA83 186 6FMPDP8 269 91JXIN3 352 BGKMKU3
21 18O3EJ4 104 3MNDFI9 187 6GQIDA7 270 926LSJ6 353 BHCCN46
22 19DM188 105 3NBVGO4 188 6HKA7X6 271 95EQIP7 354 BHH0SO6
23 19ZHGY5 106 3O8R065 189 6HPIPF9 272 9ANRT95 355 BHVJEY6
24 1AH3IC6 107 3OKKH33 190 6L3T6C8 273 9BQ1OJ8 356 BHXFRT7
25 1B3KS52 108 3OQLW25 191 6LQ1UU8 274 9E82BZ6 357 BID9R15
26 1C4HMI6 109 3PETJR3 192 6M4IFA7 275 9ETKNV5 358 BIJ1PC1
27 1CI2NB2 110 3QUMN77 193 6OLUH81 276 9FDW8Y7 359 BJJ3QM5
28 1DL81H9 111 3TFFYY5 194 6P3IQU5 277 9FJ6RE4 360 BK8XGK4
29 1DLR5F9 112 3TJUTJ8 195 6R1JHM1 278 9FTSE16 361 BKV3CL7
30 1F84NV6 113 3TWFQZ6 196 6R2C0W4 279 9FV6QI6 362 BM5XRR5
31 1F8ZGK6 114 3XIMH74 197 6RHT9J3 280 9GX73M3 363 BNPF200
32 1GND111 115 3XUHVO5 198 6SE7EW4 281 9INZ392 364 BOYT875
33 1GOFFK8 116 3Y639K6 199 6TAKQQ5 282 9JXF7J8 365 BPND5E3
34 1HEAPZ3 117 41FF3C6 200 6URKSO1 283 9K7JE38 366 BQQPCC0
35 1I5G6W3 118 46BHA37 201 6VELHP5 284 9KF9LU3 367 BS87LH0
36 1MHG4W3 119 46X0RW7 202 6VNH1R6 285 9M1AFK6 368 BSJ15D2
37 1N469D1 120 47EIAL5 203 6VXSN31 286 9MUCS52 369 BT35BD9
38 1N8MFS3 121 47Y0LQ6 204 6W69DR9 287 9NBDRP9 370 BT7YS71
39 1NBSDL5 122 499KBZ6 205 6W6Y2L7 288 9NDULD9 371 BV9SI52
40 1NXJSL7 123 49G5DE3 206 6WF8BI3 289 9P1APU1 372 BVCVTY7
41 1OB8OW5 124 49U7115 207 6XS3P17 290 9R5WET4 373 BW1KY93
42 1PJEAO4 125 4EMMN35 208 6Y9W7V2 291 9RWDD02 374 BXOP5S1
43 1Q8NEN2 126 4GPQOB7 209 6ZBCEX6 292 9SA2DM2 375 C2PUKD3
44 1R6Y796 127 4HDE5Q8 210 70KI3J7 293 9T7BXA3 376 C4AFAU2
45 1SVGJY7 128 4IMC847 211 71SMBB2 294 9UE0104 377 C5AWHW5
46 1TZ5CI7 129 4J1OQO5 212 7298IR4 295 9UE6EN0 378 C99J2R2
47 1U0GFL7 130 4JEX8T3 213 73FM9H2 296 9UQKDO8 379 C9YEX21
48 1U9BCD4 131 4MVM6A1 214 74OZ4S4 297 9Z5OJC3 380 CA5I7F6
49 1U9U823 132 4OBWM52 215 74SHOD2 298 A0L9QH1 381 CASNCW4
50 1UFENQ5 133 4OE3T26 216 75HBDT4 299 A23IH89 382 CBA6K90
51 1V84MB4 134 4RWA525 217 78025F3 300 A2T2WJ3 383 CBH62L3
52 1VGS7R7 135 4U7T9N8 218 782JA87 301 A3ILFO4 384 CC4N3I0
53 1WIYA26 136 4UK3OQ5 219 78IKYK9 302 A3R4IY2 385 CCD1F81
54 1WRAVP0 137 4V81QW2 220 79O37Y4 303 A4O4EQ6 386 CDGZ909
55 2136V74 138 4XRNC76 221 7A0C4L8 304 A5EMUO3 387 CDHRPM0
56 21S1LR7 139 4XXLF22 222 7BPUW13 305 A5TPS21 388 CEZ1BY8
57 24DHSB8 140 4Y5WIR8 223 7DEK6L2 306 A71JOQ8 389 CFF3M46
58 25NH3Z5 141 4ZZVG65 224 7E56PX1 307 A8KOQ73 390 CFPEE29
59 27BJ6C6 142 50NY1Z3 225 7FUUDC3 308 A9NUFF8 391 CGM45O4
60 28K1W22 143 5170UB0 226 7H6AMJ6 309 A9WP640 392 CIOW937
61 28ZKBF0 144 55LXPN6 227 7HM9DG7 310 AAMY9X1 393 CJTXPQ3
62 29IN2I5 145 55S23L8 228 7JIYT48 311 ACGDR37 394 CJYSYS4
63 2AFHU92 146 566VUG0 229 7NS1U58 312 ACLV9P8 395 CK7FQ68
64 2CC8UK5 147 571SNC6 230 7OA7IZ6 313 AETONX2 396 CM1U9D8
65 2CG76S6 148 57753K7 231 7P1M7F5 314 AFI1KM1 397 CND91S4
66 2DSNYI4 149 5A77KO9 232 7Q8DOL2 315 AFJ3XD4 398 CNJOFV1
67 2EHCAB8 150 5AWNMM8 233 7SACWZ6 316 AKBGF18 399 COKH9E6
68 2F3KPR3 151 5B5LAJ6 234 7SESHE1 317 ALIYER0 400 CPOY946
69 2F954M9 152 5BEWRQ4 235 7THSBC2 318 AMB5K10 401 CSJNEV5
70 2HF75L1 153 5C2GJF3 236 7UB9HW9 319 ANYEOY1 402 CTMM5V1
71 2HXWYR4 154 5C68TC9 237 7UPMDC2 320 AO8ID52 403 CTWY446
72 2I41SW2 155 5CHLSF5 238 7VE4UY4 321 AQWDJE2 404 CUWEFT5
73 2ITXO96 156 5DNL8K3 239 7W8II97 322 ARFG5C2 405 CWV6U48
74 2IUB4S6 157 5ETCSL2 240 7W9YUQ8 323 ARMUA77 406 CXO5QK1
75 2J7Q693 158 5GSS3O8 241 7WMIII5 324 ASWPBJ1 407 CYN1CI3
76 2JEU4P1 159 5K6WMN2 242 7X5U328 325 AT71YA2 408 D0JHNB2
77 2KZKDW6 160 5MN1XO5 243 7Y9KTQ6 326 ATK78J7 409 D17QGV8
78 2NFF3J2 161 5MP46X1 244 81RB555 327 ATNBF87 410 D2PYD44
79 2NIBOF6 162 5OMEG59 245 83YP717 328 AWN8WG7 411 D395WN5
80 2NU57W2 163 5P9Y0L6 246 84727B9 329 AXEJT23 412 D3MASX6
81 2SH8TK7 164 5QN5BW8 247 86Y6HQ8 330 AYS7HC8 413 D3VNB96
82 2SV31L9 165 5RO72D6 248 87HHE44 331 AZSNQC9 414 D4CRW93
83 2TLBLB2 166 5SJSYC8 249 87RWU25 332 B02GKS0 415 D5D9131

Codice Pratica

Primo Elenco di Istanze ammissibili al 07/11/2022 - Avviso pubblico "Pass Laureati 2022 "
N. progressivo Codice Pratica N. progressivo Codice Pratica N. progressivoN. progressivo Codice Pratica N. progressivo Codice Pratica

pagina 1 di 3



70696                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 10-11-2022

416 D87V8R5 499 FH1X8M9 582 HO70YO4 665 K7V5P67 748 M916R71
417 D8DJ0F6 500 FHN7623 583 HO8U229 666 K9UIG45 749 MB15O14
418 D9A8LG2 501 FHQ1UJ6 584 HOJY2H9 667 KAW63S5 750 MBD8LR5
419 DAPNOF2 502 FHWPNQ0 585 HOKDKP1 668 KBDT7N4 751 MDV97T8
420 DBC7NW0 503 FJ9V3U1 586 HOQFI63 669 KBP3LT4 752 ME3QTK8
421 DBOFIB7 504 FJQCF55 587 HOXIA34 670 KC5VPW7 753 MK2YU81
422 DBXI6P6 505 FMLL1W5 588 HPN8L52 671 KCEN6K5 754 MKFFTG1
423 DBZXJD8 506 FNT6KQ0 589 HR5RVS7 672 KCKFIS3 755 MS9VIW3
424 DC251H7 507 FODMCM4 590 HRB7O42 673 KDRYK96 756 MTUVHI3
425 DGJ33I3 508 FPGLZL7 591 HRCE5W7 674 KFVY8M5 757 MU265K5
426 DGXDP23 509 FQGA2R5 592 HRD5L04 675 KG3JIH1 758 MUIE8U4
427 DIWNGS1 510 FQIX6O5 593 HREZ616 676 KGBRAL4 759 MWJUU57
428 DK61UA4 511 FSXWIF5 594 HSD4AV7 677 KHRL532 760 MZSG515
429 DKJ5AV0 512 FW1VHE6 595 HT2IOB8 678 KIC1QR4 761 N0CKPH5
430 DL95YL6 513 FW214J0 596 HWHICK8 679 KJWFQ36 762 N169JJ8
431 DNB7QM7 514 FWAE4N5 597 HXVPTJ0 680 KK1FIM4 763 N1RT3N0
432 DNIXP82 515 FWHQEZ7 598 HZMQM44 681 KLTQJT3 764 N2JJUE2
433 DNJABQ6 516 FXAGGK8 599 HZWEDJ2 682 KMTIFD5 765 N374I63
434 DSGH396 517 FXNVI19 600 I4XVMC2 683 KMYDRH4 766 N3EL9E7
435 DVCG1B1 518 FYM5TL4 601 I5CK7J7 684 KNH1K37 767 N3HE5R5
436 DVDFG37 519 FZI5V63 602 I9CY9F8 685 KPSYXL9 768 N5J5BD3
437 DXBTLY2 520 G132QL2 603 IB0TOC3 686 KQZ4JL3 769 N5TOCD5
438 DYXQE53 521 G1GHYN5 604 ICUOCS4 687 KRAV1N8 770 N66CK26
439 DZLJ5Y1 522 G26U501 605 ID9HG51 688 KS7C8Q2 771 N97IY64
440 E0XW3G6 523 G34G124 606 IDEICD1 689 KSIDQX5 772 NA1DKJ8
441 E1WIAG6 524 G3PWSQ2 607 IDTWPS9 690 KTV2H66 773 NBDSEQ1
442 E2BGVI3 525 G6WR4S3 608 IEGYXG1 691 KUCQN39 774 NCKLB97
443 E4QW3C7 526 G9A3NR2 609 IET89E9 692 KV4KN66 775 NFDB9F3
444 E63HFX4 527 G9X6VF7 610 IF3WUA2 693 KV4Q3X9 776 NFDSKT5
445 E71NVV7 528 GA4H7J9 611 IGXC606 694 KVPVVT1 777 NH2W6A1
446 E7B6228 529 GBV34T4 612 IH1INB5 695 KWHJD56 778 NHSFFB1
447 E81UHX1 530 GC3ECK8 613 IHYAOQ3 696 KXT2PY6 779 NI6RJR4
448 E8UO5L5 531 GCS4XT0 614 IIOPCX3 697 KXTCB38 780 NLCD9O2
449 EA91O04 532 GDOQ8G8 615 ILSDBI6 698 KZFK5X5 781 NLJ3FB3
450 EAH2G28 533 GEXSC38 616 IMB8JW1 699 L0RCEL0 782 NMKDT39
451 EB1LLK1 534 GHVP3L0 617 IMDHBI0 700 L0TT5K2 783 NMU8TW7
452 EB45OU3 535 GI501J9 618 IPODX16 701 L1BE5I6 784 NN0OOP9
453 EBG1MU8 536 GLF9E18 619 IPYOR06 702 L49UVA1 785 NNW17L2
454 ECDPY95 537 GM5YO52 620 IQOX2O9 703 L4CJ427 786 NNZWG61
455 ECXDMZ5 538 GMLA2R2 621 ISB4WO8 704 L5PLVO8 787 NO2VJI4
456 EE4YGT8 539 GNQKHX6 622 IU76FF3 705 L5PX8Q7 788 NP1AOI3
457 EETKJY6 540 GNSQ593 623 IUK2W52 706 L5S1QG1 789 NPAC3Q2
458 EEVOB86 541 GOASRX5 624 IUQNC18 707 L6H4Q17 790 NPW11G2
459 EFOV5P0 542 GOCQJV3 625 IVX9EI6 708 L7FZX51 791 NSB5DI7
460 EI4AIT8 543 GON8OX9 626 IWWOMF5 709 L84RPF2 792 NTGCI22
461 EIV8RI2 544 GOQQQT4 627 IXIUD42 710 L8CD5Y6 793 NU3GCZ5
462 EJEO9Q3 545 GPEUP52 628 IYYOV44 711 L8ETL51 794 NVJAOA0
463 EJLEB34 546 GQH1AO7 629 J12BTM5 712 L8XF5Q0 795 NX2UU11
464 EK7G4V4 547 GS7K2T1 630 J3X22M2 713 L9BVKI5 796 NX8OSG6
465 EKDUYC6 548 GT7AF36 631 J4DHVA6 714 L9H8F70 797 NZRKML4
466 EKQCNA6 549 GT9VRM6 632 J4GZGN3 715 L9TTJY7 798 O01LHS1
467 ELM4EV7 550 GTTNEO5 633 J56VB58 716 LBAJ8E4 799 O46JCQ2
468 EMFDK13 551 GUC3KP1 634 J5TNGK4 717 LBGM9E7 800 O6O8KS7
469 ENW8FC2 552 GUWCEF8 635 J5YB076 718 LFKM7V1 801 O6T8JW5
470 ERDNE90 553 GV6EAA3 636 J82D791 719 LG8KXG4 802 O6WDBI9
471 ERZJK75 554 GVMFPD8 637 JB0NSZ2 720 LHLXW82 803 O6X7VY2
472 ESDNA36 555 GW6GL29 638 JB5IS18 721 LIAU2V3 804 O735NB9
473 EU3P1K5 556 GWBBI37 639 JC5EIV4 722 LIZM3U7 805 O8M29T6
474 EVUL585 557 GZTIEE1 640 JC9SJG6 723 LJGW4J1 806 OA4GQX7
475 EW2IIC0 558 H1676H3 641 JD0ATT4 724 LJJJEB1 807 OB4B8A7
476 EWK8V39 559 H1GGVV2 642 JEQ2MN3 725 LK8T5B2 808 OBBRJ54
477 EXX7L15 560 H1VF1M7 643 JGK46V2 726 LM2SOQ8 809 OBII881
478 EY1BQN4 561 H1YLJG2 644 JI3ST64 727 LMJTVD8 810 OE0YLX2
479 F0V8B62 562 H23DSC1 645 JL55LL4 728 LNB63T0 811 OF1DMP9
480 F1D73R3 563 H2I9FQ4 646 JM644R5 729 LNIQVL5 812 OGOG737
481 F1N8943 564 H49F3Q1 647 JMSYWJ1 730 LO81225 813 OIO64S3
482 F2SU2B9 565 H5GSDH4 648 JOMQ820 731 LONS2K4 814 OJLO7X2
483 F4RSGB4 566 H5JBUM4 649 JPKMO57 732 LR3DAC2 815 OKASD36
484 F4XCM87 567 H9Q4DX8 650 JQ4FMN0 733 LR942C3 816 OKPHJ25
485 F5CG2N7 568 HA9GEL3 651 JQHS046 734 LTX3W65 817 OMCQ3W7
486 F8TXS80 569 HB7JDA1 652 JQMOJJ2 735 LUXR105 818 ON4BNA8
487 F8V1PP8 570 HBDNDK4 653 JRWFK42 736 LV1LI81 819 ONDW444
488 F9WO3H6 571 HBTJ3X3 654 JT56E80 737 LVYFI40 820 OPPRRA6
489 FBCT1E7 572 HBZ0F02 655 JVWTHK2 738 LW8S6A0 821 OSPAZB2
490 FBNERI7 573 HCYO6X4 656 JWFHF11 739 LWUIMP3 822 OTOBPY6
491 FBRCK34 574 HG2AI29 657 JWUP824 740 LXEG6B7 823 OTODX83
492 FCE3UG7 575 HHYMSM7 658 JYGAU42 741 LYRCV61 824 OURXU46
493 FDK2R11 576 HI2AW24 659 K1INAW6 742 M05KRJ3 825 OWRSC51
494 FFF2PH5 577 HJARH56 660 K2KGXE5 743 M2XTVJ8 826 OYJ2DE2
495 FG1G5B3 578 HK5E9A4 661 K2UI135 744 M62FCY5 827 P15A4R4
496 FGD5O76 579 HL4Y9G7 662 K58Y8B3 745 M64R0Q2 828 P21DLG1
497 FGHEW02 580 HMHJRL2 663 K76VRO5 746 M863OC6 829 P313LN7
498 FGKP0E2 581 HMWBHH9 664 K7TGB34 747 M882C19 830 P3P84K3

Codice Pratica N. progressivo Codice Pratica

Primo Elenco di Istanze ammissibili al 07/11/2022 - Avviso pubblico "Pass Laureati 2022 "
N. progressivo Codice Pratica N. progressivo Codice Pratica N. progressivo Codice Pratica N. progressivo

pagina 2 di 3



                                                                                                                                70697Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 10-11-2022                                                                                     

831 P5B5DM3 914 R7YVIE8 997 U4SHCN5 1080 WEBAEI4 1163 ZH4DRV8
832 P5CRFT6 915 R9K7C51 998 U682A53 1081 WESD6X7 1164 ZHE2DN3
833 P5EVGV7 916 RAJJRQ0 999 U7XTSG4 1082 WGA8T18 1165 ZIWEW82
834 P5HQKH1 917 RAJPYO6 1000 U81LM25 1083 WGD1BD4 1166 ZKAYPG9
835 P5QGJA2 918 RCF8LB3 1001 U84S4T8 1084 WH2DRP8 1167 ZL9JTQ6
836 P5RUSI4 919 RD2BXE7 1002 U8DG532 1085 WI6AER3 1168 ZMX41I9
837 P868YJ3 920 RDPJRX5 1003 U9IECR5 1086 WJXNFW6 1169 ZQLSH61
838 PADCOA2 921 RHRYUO0 1004 U9WOKX6 1087 WOKBS31 1170 ZUQTMW4
839 PD6M145 922 RHUGW42 1005 UD9RAW1 1088 WP8BLE4 1171 ZWFEYW8
840 PDEAG74 923 RIGDRV7 1006 UE0CMR4 1089 WRT3PA0 1172 ZYYI346
841 PDM1SK2 924 RK6IIG6 1007 UESWN36 1090 WRUPLY1 1173 ZZL2C61
842 PE59RU0 925 RMXJMZ9 1008 UGOPCY4 1091 WSRS2I8
843 PE7MBT9 926 RN5MWG5 1009 UHAIME5 1092 WTPDP33
844 PEDTC74 927 RN8ILY5 1010 UIBJSJ2 1093 WTWB354
845 PF8LUL1 928 RO8VOM5 1011 UIS2TC7 1094 WU6ZRX0
846 PF9R418 929 RO91ET5 1012 UJKHOJ7 1095 WUT86T7
847 PH1O722 930 ROBXYM7 1013 UKAW9D8 1096 WWSNCB1
848 PKEVJJ6 931 RPQ88K1 1014 ULTAXR3 1097 WXAS2K2
849 PL73FU6 932 RR8NU52 1015 UQ7X056 1098 WYLJOQ0
850 PLOQR08 933 RS96HY7 1016 UQKOIV4 1099 WYYX1O4
851 PLR6MH2 934 RTI98W1 1017 UQUDXN7 1100 WZD0XQ3
852 PME5GS9 935 RUFUNX7 1018 URAKQB4 1101 X1L17P1
853 PN6VMI1 936 RUUSU18 1019 URV7JX0 1102 X28U861
854 PNM2A86 937 RV3LDU5 1020 UU5QUZ8 1103 X3MFVJ0
855 PPYEHL7 938 RVXYH34 1021 UUY4DU1 1104 X4WC9V1
856 PQ6W724 939 RWSENV5 1022 UV4WGB6 1105 X7XH2E8
857 PQVVVP8 940 RWXNRR0 1023 UVDYZJ8 1106 X8J4U65
858 PRBCC76 941 RZETCC4 1024 UX19WU2 1107 X945B02
859 PV9XDE1 942 S0IGXJ7 1025 UXAHXV8 1108 XBYE8H5
860 PW4Q7H5 943 S0J3885 1026 UXB6PP7 1109 XC3KTN3
861 PWQLGB5 944 S1UN405 1027 UXK7JN3 1110 XCITWL5
862 PYKHXI1 945 S1YQSX1 1028 UYLVFP8 1111 XDA7DS2
863 PZ574K7 946 S2JUU38 1029 UYXK5R1 1112 XDF6IR6
864 Q2RATN9 947 S4UBAT5 1030 UZ9QO53 1113 XDZM4E3
865 Q4I7B47 948 S6VAPE2 1031 V50IKA5 1114 XFACX06
866 Q4M6TT4 949 S87K8Q3 1032 V78ZGQ0 1115 XI9X8B6
867 Q54BF10 950 S9WR9M1 1033 V7AYU36 1116 XL3VS71
868 Q5Y7BM7 951 SCTPAV4 1034 V8TND72 1117 XN3O398
869 Q6J7BI4 952 SDSXRS8 1035 V9RYOW8 1118 XNC4M92
870 Q7OHPR0 953 SFJOGS5 1036 VAGO6C0 1119 XNGTBX4
871 Q98NXQ2 954 SISEKT3 1037 VAOYZ41 1120 XNIWEA2
872 QB3BGB3 955 SK8BVN4 1038 VD92FP1 1121 XO189S4
873 QB48QP7 956 SP4WZG6 1039 VDQFVW8 1122 XOTV8U7
874 QBU3GC9 957 SP8OOI8 1040 VEKNTK1 1123 XSA30O4
875 QE7YCJ0 958 SPDN3Y4 1041 VGKO9Z9 1124 XUI2WK4
876 QEOX9I6 959 SS0THW7 1042 VGQMKP3 1125 XUWMH86
877 QEYE197 960 SSYXH73 1043 VHBJJT7 1126 XXINY92
878 QF5GTN3 961 STVV8Q5 1044 VHD2FU9 1127 XYJTMB2
879 QFG4OM3 962 SUS2511 1045 VHLNH99 1128 Y02GE58
880 QFULNJ7 963 SV26BS4 1046 VHR8TC5 1129 Y2BTDW3
881 QHGTPY5 964 SVOXAV1 1047 VHZFBL9 1130 Y2XGQO3
882 QHQ7KH3 965 SXKHA81 1048 VIACOV3 1131 Y43OSD3
883 QIIWLK7 966 SXQK673 1049 VJ7SKA9 1132 Y65D5C1
884 QIKG4I0 967 SZV9246 1050 VKAAGQ8 1133 Y6LSML5
885 QJ2ZGQ4 968 T0GQMJ2 1051 VKG9OA7 1134 Y79J3Q0
886 QJHBRA7 969 T23MBK8 1052 VMT2A33 1135 Y82ABS5
887 QK5LCW6 970 T2AFQI2 1053 VNGHYR2 1136 Y82YNC3
888 QKSTVI5 971 T3QWJR6 1054 VQJAYW4 1137 YAANWH6
889 QKV6VZ1 972 T62M412 1055 VROWDO3 1138 YBF58G7
890 QLY1E97 973 T9LF961 1056 VSAHVT2 1139 YDXF0F6
891 QM5C8Q9 974 TAXO4M9 1057 VSQHN50 1140 YG60B93
892 QMQOWN7 975 TBLKAU8 1058 VSSXY36 1141 YHM4VY4
893 QNYCGP8 976 TBX9TP2 1059 VUA49I3 1142 YIRGXZ6
894 QOT5IP4 977 TC4O7K9 1060 VUTC2I8 1143 YK7JPI2
895 QP2SL12 978 TFFIBL5 1061 VXAIY50 1144 YKLVJS6
896 QQUKDJ9 979 TFH4HG3 1062 VXED8H0 1145 YLNKOH6
897 QRTLO47 980 TFTKQY0 1063 VXK59W8 1146 YMNR2N8
898 QRU5W50 981 TGE7S56 1064 VXW9G46 1147 YMPJD58
899 QSZMOT6 982 TGHDW33 1065 W0VKB53 1148 YN2OPP4
900 QTUDKJ5 983 TJYEFA6 1066 W28GTI5 1149 YO37YQ8
901 QV87RB6 984 TK9OHG0 1067 W34LMZ6 1150 YOWWNY6
902 QVWGNY7 985 TLML9K9 1068 W4SP1C7 1151 YR4CBH1
903 QWV8NT8 986 TMDGSX3 1069 W53M4F2 1152 YREY3S5
904 QZVILK0 987 TRVWS84 1070 W66P6K5 1153 YSWCCM2
905 R0977F9 988 TTR4JE8 1071 W6FSSX3 1154 YT1KB26
906 R12QZM5 989 TV5YY28 1072 W7UEEG4 1155 YZHQN65
907 R1HPNE5 990 U1C73S8 1073 W9WRQ17 1156 Z1U6IB5
908 R1S1654 991 U1OPWS5 1074 WAR1IK5 1157 Z878XD2
909 R2RI4Z9 992 U23MS38 1075 WBO1RN4 1158 ZBHU2U7
910 R6MUPT9 993 U389YM5 1076 WC2U557 1159 ZCMMVE3
911 R6PITF2 994 U411ZJ2 1077 WCBEC16 1160 ZEDIMG3
912 R72FRK3 995 U46GSU0 1078 WCRM575 1161 ZEFKQH2
913 R7GBC93 996 U48QAW3 1079 WCV5GP7 1162 ZFA94G2

N. progressivo Codice Pratica N. progressivo Codice Pratica

Primo Elenco di Istanze ammissibili al 07/11/2022 - Avviso pubblico "Pass Laureati 2022 "
N. progressivo Codice Pratica N. progressivo Codice Pratica N. progressivo Codice Pratica

pagina 3 di 3


